
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 247

15 Μαΐου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 4,4423 στρ. στη θέση «Προφάρτα» του Δήμου 
Κρωπίας του Ν. Αττικής. .......................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.536,48 
τ.μ. στη θέση «Κοτρώνι» περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρε−
σίου, Ν. Μαγνησίας. ...................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.274,00 
τ.μ. στη θέση «Πλάτανος» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Λαμπινούς του Δήμου Νοτίου Πηλί−
ου, Ν. Μαγνησίας. ........................................................................... 3

Κήρυξη εκτάσεως στη περιοχή Βιλανδρέδου Δήμου 
Ρεθύμνου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου, εμ−
βαδού 2.725,50 τ.μ., ως αναδασωτέας μετά από 
παράνομη εκχέρσωση σε εφαρμογή άρθρου 38 
Νόμου 998/1979. ............................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3712/11/2013 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

4,4423 στρ. στη θέση «Προφάρτα» του Δήμου Κρω−
πίας του Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.2010) "Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης".

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οι−

κοσυστημάτων κ.τ.λ.», όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

2.− Τις αριθ. 3724/31−5−2010 και 4066/5−10−2011 προτά−
σεις του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με 
την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4,4423 στρ. (τεσσάρων στρεμμάτων και τετρα−
κοσίων σαράντα δύο χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στη θέση «Προφάρτα» του Δήμου Κρωπίας 
της Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής, η οποία απει−
κονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 
Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Α) στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ασφαλτοστρωμένη οδό.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση και αγροτική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση και αγροτική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από αείφυλλα πλατύφυλλα και 
σε ποσοστό 20% (στις α/φ του 1939) σταδιακά από το 
1945 μερικώς και ολοκληρωτικά το 1967 με παράλληλη 
φύτευση ελαιοδένδρων και εξημέρωση αγριελαίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

2397

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.17 09:29:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2398 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2399

    Αριθμ. 899/75142 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.536,48 

τ.μ. στη θέση "Κοτρώνι" περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, 
Ν. Μαγνησίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970 .

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ." και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 2065/72859/16−4−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού δύο χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα εξι 
τετραγωνικών μέτρων και σαράντα οκτώ τετραγωνικών 
εκατοστών (2.536,48 τ.μ.). 

Η έκταση αυτή που εκχερσώθηκε, βρίσκεται στη θέση 
"Κοτρώνι" περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Ζαγοράς 
του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοι−
χεία Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 1] στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:750, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατύ−
φυλλων Ρεπανά.

Δυτικά: Αγρός Δημ. Δίπλα (αριθ. 6537/236964/2012 
πράξη Χαρακτηρισμού Δασ. Βόλου).

Βόρεια: Διακατεχόμενο δάσος αειφύλλων πλατυφύλ−
λων Βούλγαρη.

Νότια: Δάσος αειφύλλων πλατυφύλλων (αριθ. 6537/ 
236964/2012 πράξη Χαρακτηρισμού Δασ. Βόλου).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση της καλύπτονταν 
από τα δασικά είδη αριάς − οστρυάς και κουτσουπιάς, 
πυκνότητας 100%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 19 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



2400 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2401

    Αριθμ, 959/80179 (3)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.274,00 

τ.μ. στη θέση "Πλάτανος" περιφέρειας Τοπικής Κοι−
νότητας Λαμπινούς του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Ν. Μα−
γνησίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ." και ειδικότερα: 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−
2010 τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/19−
4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας περί 
μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊστα−
μένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 2212/77099/23−4−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος , εμβαδού δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα 
τεσσάρων τετραγωνικών (2.274,00 τ.μ.). 

Η έκταση αυτή, που αποψιλώθηκε, βρίσκεται στη θέση 
"Πλάτανος" περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Λαμπινούς 
του Δήμου Νοτίου Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 1] στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Ιδιοκτησία Ξένιας και Μαρίας Θεμελή.
Δυτικά: Δάσος αειφύλλων πλατυφύλλων.
Βόρεια: Αγροτικός δρόμος.
Νότια: Αγροτική έκταση Θεμελή Ελευθερίας και δάσος 

αειφύλλων πλατυφύλλων.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 
Η έκταση αυτή πριν την αποψίλωσή της καλύπτονταν 
από τα δασικά είδη κουμαριάς και ερείκης, πυκνότητας 
100%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 26 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



2402 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2403

    Αριθμ. 2244 (4)
Κήρυξη εκτάσεως στη περιοχή Βιλανδρέδου Δήμου Ρε−

θύμνου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου, εμβαδού 
2.725,50 τ.μ., ως αναδασωτέας μετά από παράνομη 
εκχέρσωση σε εφαρμογή άρθρου 38 Νόμου 998/1979.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παραγράφου 1 και 117 

παραγράφου 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2) Τις διατάξεις του Νόμου 998/1979 «Περί προστασίας 

των Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ−
ρας» (ΦΕΚ 289/Α/1979) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 38 παράγραφ. 1 σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 41 παραγράφου 
1 του Νόμου αυτού.

3) Τις διατάξεις του Νόμου 3208/2003 «Περί προστα−
σίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση Δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί Δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 303/Α/2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σή−
μερα, και ειδικότερα του άρθρου 1 παραγράφου 15 του 
Νόμου αυτού.

4) Τις 838/2002 και 202/2005 αποφάσεις του ΣτΕ και 
την 204262/4545/23−11−2010 εγκύκλια διαταγή του ΥΠΕΚΑ.

5) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 της παρ. 1 
Νόμου 3852/2010 για σύσταση νέων Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων του Κράτους που ασκούν αρμοδιότητες για 
τα Δάση, τις διατάξεις του Ν.Δ. 136/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» και την σε 
εφαρμογή αυτών 115421/245/07−02−2011 εγκύκλιο δια−
ταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
κλιματικής αλλαγής.

6) Την αριθμ. 373/27−1−2011/ΦΕΚ Β 459 απόφαση του 
κου Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής “Με εντο−
λή του κου Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων εγγράφων 
και άλλων πράξεων στους Γενικούς Διευθυντές, τους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημά−
των και Γραφείων των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης».

7) Τις εγκυκλίους δ/γές Υπ. αγροτ. ανάπτυξης και Τρο−
φίμων: α) 160417/1180/08−07−1980 β) 182447/3049/24−09−
1980 και γ) 141823/24−02−1983, σχετικών με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων βάσει αυτών η κήρυξη έκτα−
σης ως αναδασωτέας μετά από παράνομη εκχέρσωση εί−
ναι υποχρεωτική και γίνεται για λόγους προστασίας της.

8) Την υπ’ αριθμ. 2243/15−04−2013 εισηγητική πρότα−
ση της Διεύθυνσης Δασών Ρεθύμνου, σύμφωνα με την 
οποία: η φυσική βλάστηση της επίδικης έκτασης, απο−
τελούμενη από ρείκια και κουμαριές που κάλυπταν την 
επιφάνεια της σε ποσοστό που της προσέδιδε δασι−
κή μορφή καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση. 
Η επίδικη έκταση προσδιορίζεται επί του εδάφους με 
τις συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, υπάγεται στη κατηγορία 
του άρθρου 3 παραγρ. 3 εδάφιο Ιγ του Ν. 998/1979 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παράγρ. 1 του 
Ν. 3208/2003 και ορίζεται γύρωθεν με εκτάσεις οι οποίες 
φέρουν σήμερα την ίδια μορφή με εκείνη της επίδικης 
και με δρόμο, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση στη 
περιοχή Βιλανδρέδου Δήμου Ρεθύμνου Περιφερειακής 
Ενότητας Ρεθύμνου, εμβαδού 2.725,50 τ.μ., οριζόμενη 
γύρωθεν με δρόμο και εκτάσεις που φέρουν σήμερα 
δασική μορφή, η οποία προσδιορίζεται στο απόσπασμα 
χάρτη έτους 2007−2009 απ’ την ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α. Ε., 
που συνημμένα της παρούσας απόφασής μας και θε−
ωρημένο από εμάς αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, 
με τις γεωγραφικές συντεταγμένες κορυφών της σε 
σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ ’87, όπως ο κάτωθι Πίνακας:

Σημεία Χ Ψ
Α 530298 3900753
Β 530306 3900752
Γ 530343 3900744
Δ 530371 3900788
Ε 530320 3900796
Ζ 530308 3900798
Η 530300 3900784
Θ 530309 3900767
Ι 530304 3900758
Κ 530277 3900749
Λ 530272 3900731
Α 530298 3900753

με σκοπό τον αποκλεισμό της διάθεσής της για άλλη 
χρήση ή προορισμό, και την με φυσική αναγέννηση 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που κάλυπτε 
την επιφάνειά της πριν από την παράνομη εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρέθυμνο, 15 Aπριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



2404 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

   
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002471505130008*


